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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4450

Auteur(s) : Henri II, Bayeux (évêque)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1200]

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Henri, évêque de Bayeux, fait savoir que l’abbé et les chanoines de Montmorel ont cédé perpétuellement l’église
Saint-Germain de Courseulles, donnée par Hasculphe de Subligny, à Jean Rufus, clerc installé à ladite église par
l’évêque. Le clerc Jean payera auxdits chanoines une rente annuelle.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° LXXXVII, p. 78.

Dissertation critique
« XIIe siècle » : datation proposée par DUBOSC.
L’époscopat d’Henri II, 1165-1205.

Texte établi d’après a

Henricus, Dei gracia, Baiocensis episcopus omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit salutem.
Noverit universitas vestra quod cum, ad donationem Hasculfi de Soligneio, in presentia nostra, abbas et canonici
de Monte Morelli advocationem ecclesie Sancti Germani de Corcellia fuissent adepti, ipsi, grato consensu, coram
nobis idipsum approbantibus, firmiter concesserunt ecclesiam illam cum pertinenciis suis perpetuo possidendam
Johanni Rufo, clerico, persone ipsius ecclesie, quem nos antea constitueramus ejusdem personam ecclesie, presente
et non reclamante Stephano, clerico, de Corcellis et in jure coram nobis confitente se in illius ecclesie personatu
nullum jus habere. Ipse autem Johannes persona reddet exinde predictis abbati et canonicis, annis singulis ad
Pascha, quindecim solidos Andegavensium et ad festum Sancti Michaelis totidem, et ad Purificationem beatissime
Virginis decem candelas, salvo in omnibus jure episcopali. Ut ergo firmum persistat id et inconcussum, presentis
scripti attestatione et nostri appensione sigilli dignum duximus confirmare.